ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１５年４月１３日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

４月は名古屋めしを楽しもう！

世界の山ちゃん監修商品

４/１４（火）より東海３県にて発売開始

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、２０１５年４月１４日

（火）より、「世界の山ちゃん」監修商品を愛知県・岐阜県・三重県および静岡県の一部ミニストップ（２０１５年３月末現

在：４７１店）にて発売いたしますのでお知らせいたします。

 世界の山ちゃんの看板商品「手羽先」をイメージした鶏唐揚げを使用したお弁当やおにぎりに加え、店頭で販売してい

る斬新な「きしめんタリアーナ」など３品の監修商品を発売いたします。

《商品情報》

■商品名：世界の山ちゃん監修弁当

■価格 ：４９８円（税込）

世界の山ちゃんで人気の手羽先の味をベースにしたピリ辛の鶏唐揚げをはじめ、

味噌かつ、海老フライなど人気の名古屋めしを詰め合わせたお弁当です。

■商品名：世界の山ちゃん監修 スパイシー唐揚

■価格 ：１３０円（税込）

世界の山ちゃんで販売する手羽先をイメージした唐揚を入れた、ボリューム満天の

おにぎりです。

唐揚は刻み、手羽先の味をイメージしたタレとブラックペッパーで和えました。

■商品名：世界の山ちゃんのきしめんタリアーナ

■価格 ：３９８円（税込）

きしめんをポン酢で炒め、大葉・ウインナーをトッピングした「きしめんタリアーナ」を

イメージした一品です。ガーリックがしっかりときいたタリアーナです。